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Høringsliste vedr. forslag til lov om ændring af lov om almene boliger m.v. (Nedsættelse 

af grundkapital og kapitalindskud samt revision af reglerne for totaløkonomiske merin-

vesteringer m.v.) 

 

 
Advokatrådet samfund@advocom.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Akademisk Arkitektforening mail@arkitektforeningen.dk 

Alzheimerforeningen post@alzheimer.dk 

Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentation abf@abf-rep.dk  

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ATP-ejendomme atpe@atp-ejendomme.dk  

BAT-Kartellet bat@batkartellet.dk 

BL – Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk  

BOSAM bosam@bosam.dk 

Byfornyelsesrådet sbsby@sbsby.dk  

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk  

Byggeskadefonden vedr. Bygningsfornyelse bvb@bvb.dk 

Byggesocietetet info@byggesoc.dk  

Bygherreforeningen i Danmark info@bygherreforeningen.dk  

Center for Boligsocial Udvikling info@cfbu.dk 

Danmarks Lejerforeninger dl@dklf.dk 

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Energi info@danskenergi.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

DI di@di.dk 

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske arkitektvirksomheder info@danskeark.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Studerendes Fællesråd dsf@dsfnet.dk 

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk 

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk  

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
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Finansrådet mail@finansraadet.dk  

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk 

Foreningen af Rådgivende Ingeniører FRI fri@frinet.dk 

Foreningen til boliger for ældre og enlige ah@aruphvidt.dk  

Foreningen af Statsautoriserede Revisorer fsr@fsr.dk 

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk 

Husleje- og Beboerklagenævnsforeningen hhe@asb.dk  

Håndværksrådet hvr@hvr.dk  

Kommunekredit kk@kommunekredit.dk  

KL kl@kl.dk  

Kollegiekontorerne i Danmark pj@kollegiekontoret.dk 

Kommunernes Revision – BDO sikkermail@bdo.dk 

Landsbyggefonden lbf@lbf.dk  

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 

Landsforeningen Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk  

Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk  

O. K. -fonden info@ok-fonden.dk  

DANSKE ARK (Praktiserende Arkitekters Råd) par@par.dk 

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk  

Realkreditrådet rr@realkreditraadet.dk  

Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk  

Rådet for Etniske Minoriteter rem@sm.dk 

Selveje Danmark kontakt@selveje.dk 

SFI – Det Nationale Forskningscenter for Velfærd sfi@sfi.dk 

SBi/AAU (Statens Byggeforskningsinstitut under 

Aalborg Universitet) sbi@sbi.dk  

TEKNIQ tekniq@tekniq.dk 

 


